

INTERNOVA MORAVA s.r.o.

Suvorovova 58, Nový Jičín, PSČ 741 01, tel. [REDACTED]
IČO: 268 40 430 DIČ: CZ 268 40 430 mobil. tel. [REDACTED]

Nabídka - Objednávka

Akce Divadelní -kancelář č. 103 -přízemí

Položka	M.j	Kč	Celkem Kč	
			bez DPH	DPH
1) PVC Master X43 2984 š.4m	25,80 m2	451,00	11635,80	21
2) Celoplošné lepení PVC	22,60 m2	130,00	2938,00	21
3) PVC sokl s mont.	17,60 mb	45,00	792,00	21
4) Stržení stáv.krytiny + likvidace, skládka	22,60 mb	55,00	1243,00	21
5) Vyrovnávací stěrka Basic do 3mm	22,60 m2	220,00	4972,00	21
6) Ztužující vlákna do stěrky	22,60 m2	55,00	1243,00	21
7) Penetrace podkladu KH	22,60 m2	40,00	904,00	21
8) Broušení stěrky	22,60 m2	40,00	904,00	21
9) Přesun hmot	1,00 sad	350,00	350,00	21
10)			0,00	

p. Lešánková
Odběratel: Město Nový Jičín
Sídlo: Masarykovo nám. 1/1, Nový Jičín
Telefon: E-mail:
IČO: DIČ:
Způsob platby: Termín:

Cena bez DPH: 24 982,00 Kč

Celkem cena s DPH: 30 228,00 Kč

Smlouva nabývá platnosti podpisem obou stran.

Firma je zapsána na KOS OSTRAVA odd. C vložka 28104.

V Novém Jičíně dne 20.4.2023

odběratel

[REDACTED]
přijímá

INTERNOVA MORAVA s.r.o.

Suvorovova 58, Nový Jičín, PSČ 741 01, tel. [REDACTED]
IČO: 268 40 430 DIČ: CZ 268 40 430 mobil. tel. [REDACTED]

Nabídka - Objednávka

Radnice kancelář č. 110- p. Petříčková

Položka	M.j	Kč	Celkem Kč	
			bez DPH	DPH
1) Koberec New Techno č. 3514, š. 4 m	26,60 m2	402,00	10693,20	21
2) Celoplošné lepení koberce	23,90 m2	130,00	3107,00	21
3) Kobercový sokl bílý s mont.	18,30 mb	65,00	1189,50	21
4) Vyrovnávací stěrka do 3 mm Basic	23,90 m2	220,00	5258,00	21
5) Příprava podkladu – penetrace SHP	23,90 m2	45,00	1075,50	21
6) Broušení stěrky	23,90 m2	40,00	956,00	21
7) Stržení stáv krytiny + likvidace , skládka	23,90 m2	95,00	2270,50	21
8) PV lišta přechodová univers. š. 4 cm	0,95 mb	265,00	251,75	21
9) Přesun hmot	1,00 sad	450,00	450,00	21

Cenová nabídka platí tento kalendářní měsíc. Na požádání Vám po tomto termínu vyhotovíme aktualizaci této cenové nabídky.

Odběratel: p. Lešánková
Město Nový Jičín

Sídlo:

Telefon:

IČO:

DIČ:

Způsob platby:

Termín:

Cena bez DPH: 25 251,00 Kč

Celkem cena s DPH: 30 554,00 Kč

Smlouva nabývá platnosti podpisem obou stran.

Firma je zapsána na KOS OSTRAVA odd. C vložka 28104.

V Novém Jičíně dne

20.4.2023

odběratel

